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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA E RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHE

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUKES

Nr. Prot. Kukés, mé 24.01.2023
LISTA E VENDEVE VAKANTE TE KRIJUAR RISHTAS
JANAR 2023
NUMRI VEND ME
NR. | ZVAP EMRI SHKOLLES PROFILI . AFAT/PA | AFATI
OREVE

AFAT
1 | Kukés | SHMB “Qazim Shehu” Shtigén Gjuhé Angleze 22 Me afat

DREJTORI | ZVAP KUKES

ALBERT MUJA




